
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«22» листопада 2022 року м. Рожище                              № 21/1 

 

Про обрання секретаря 21-го 

засідання постійної комісії. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 21-го засідання постійної комісії Нечипорук Ольгу 

Михайлівну. 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«22» листопада 2022 року м. Рожище                              № 21/2 

 

Про порядок денний  

засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., який повідомив, що надійшла пропозиція питання «Про 

перейменування вулиць та провулків Рожищенської територіальної громади» 

розглянути під №3, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії зі змінами. 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«22» листопада 2022 року м. Рожище                              № 21/3 

 

Про перейменування вулиць та 

провулків Рожищенської 

територіальної громади 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. – першого 

заступника міського голови, а також міського голови Поліщука В. А., який 

запропонував внести зміни до проєкту рішення шляхом виключення з нього 

назв тих вулиць і провулків, щодо яких є суперечки, а саме підпункти 1.5 та 

1.22 (вулиця та провулок Жуковського в м. Рожище), а також пункт 2 (вулиці 

Пирогова, Філатова, Чайковського та провулок Пирогова у місті Рожище), і 

повторно організувати по цих вулицях процедуру громадського обговорення. 

Також запропонував виключити з проєкту рішення пункти 4-7 і 9-13, у зв’язку з 

тим, що можуть будуть запропоновані більш актуальні назви вулиць ніж 

Травнева, Вереснева тощо. Наприклад на честь загиблого героя. Решту вулиць і 

провулків перейменувати згідно запропонованого проєкту рішення, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію доповідача Поліщука В. О. – першого заступника міського 

голови, а також міського голови Поліщука В. А. взяти до відома. 

2. Виключити з проєкту рішення підпункти 1.5 і 1.22 пункту 1 та пункти 2; 4-

7; 9-13. 

3. Відділу  містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської ради:  

3.1 Організувати  проведення громадського обговорення зміни назви 

вулиці Жуковського та провулку Жуковського в м. Рожище на назву вулиця 

Юридика та провулок Юридика в м. Рожище. 

3.2 Організувати громадське опитування та збір пропозицій щодо зміни 

назви: 

     вулиць Пирогова, Філатова, Чайковського та провулку  Пирогова у місті 

Рожище; 

     вулиці 8-го Березня у селі Забара;  

     вулиць 1-го Травня та 17-го Вересня у селі Крижівка;  



     вулиці 8-го Березня у селі Луків;  

     вулиці Першотравнева у селі Мильськ; 

     вулиці Першотравнева у селі Навіз;  

     вулиці Першотравнева у селі Переспа;  

     вулиці 8-го Березня у селі Сокіл; 

          вулиці Першотравнева у селі Топільне; 

          вулиці Колгоспна у селі Трилісці. 

4.   Винести на розгляд сесії міської ради проєкт рішення «Про перейменування 

вулиць та провулків Рожищенської територіальної громади» зі змінами. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«22» листопада 2022 року м. Рожище                              № 21/4 

 

Про утворення комунального 

закладу «Молодіжний центр» 

Рожищенської міської ради 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань                  

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Винести даний проект рішення на розгляд сесії та утворити комунальний 

заклад «Молодіжний центр» Рожищенської міської ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«22» листопада 2022 року м. Рожище                              № 21/5 

 

Про надання фінансової автономії 

комунальному закладу загальної 

середньої освіти «Рожищенський ліцей 

№1» Рожищенської міської ради 

Луцького району Волинської області 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузави І. Б. – начальника 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради, голови постійної комісії 

Максимюка М. М., який в процесі обговорення запропонував більш ретельно 

вивчити фінансовий бік цього питання, вивчити кошториси навчальних 

закладів, тощо, а також запросити керівників навчальних закладів м.Рожище, 

які вже перейшли на самостійність, і поспілкуватися з ними, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузави І. Б. – начальника гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«22» листопада 2022 року м. Рожище                              № 21/6 

 

Про надання фінансової автономії 

комунальному закладу загальної 

середньої освіти «Рожищенський ліцей 

№2» Рожищенської міської ради 

Луцького району Волинської області 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузави І. Б. – начальника 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради, голови постійної комісії 

Максимюка М. М., який в процесі обговорення запропонував більш ретельно 

вивчити фінансовий бік цього питання, вивчити кошториси навчальних 

закладів, тощо, а також запросити керівників навчальних закладів м.Рожище, 

які вже перейшли на самостійність, і поспілкуватися з ними, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузави І. Б. – начальника гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«22» листопада 2022 року м. Рожище                              № 21/7 

 

Про надання фінансової автономії 

комунальному опорному закладу 

загальної середньої освіти «Переспівський 

ліцей» Рожищенської міської ради 

Луцького району Волинської області 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузави І. Б. – начальника 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради, голови постійної комісії 

Максимюка М. М., який в процесі обговорення запропонував більш ретельно 

вивчити фінансовий бік цього питання, вивчити кошториси навчальних 

закладів, тощо, а також запросити керівників навчальних закладів м.Рожище, 

які вже перейшли на самостійність, і поспілкуватися з ними, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузави І. Б. – начальника гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«22» листопада 2022 року м. Рожище                              № 21/8 

 

Про надання фінансової автономії 

комунальному закладу загальної 

середньої освіти «Дубищенський 

ліцей» Рожищенської міської ради 

Луцького району Волинської області 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузави І. Б. – начальника 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради, голови постійної комісії 

Максимюка М. М., який в процесі обговорення запропонував більш ретельно 

вивчити фінансовий бік цього питання, вивчити кошториси навчальних 

закладів, тощо, а також запросити керівників навчальних закладів м.Рожище, 

які вже перейшли на самостійність, і поспілкуватися з ними, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузави І. Б. – начальника гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 

 

 


